
腎細胞癌免疫療法フォーラム

講演者施設から
Web配信

（どこからでも視聴できます。）

場 所

日 時 2020年11月12日（木）
19:00~20:05

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

本会は、近年の医療技術の進歩により著しく向上している頭頚

部がん治療の、更なる長期予後改善をテーマに開催させて頂き

ます。 昨今のコロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、WEBに

てご視聴いただける用意をさせていただきました。 先生におか

れましては、ご多忙の折、甚だ恐縮ではございますが、ご視聴を

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

座長

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 教授 羽渕 友則先生

演者
『 免複合免疫治療の使用経験 』

講演 19:00-19:15

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社/小野薬品工業株式会社

参加ご希望の先生は「ご施設名・氏名」を記載の上、下記アドレスへメールの送付を

お願いいたします。お申込み完了後、事前参加登録用URLをご連絡致します。

小野薬品工業株式会社 北東北営業所

山口 馨 kao.yamaguchi@ono.co.jp

事前のご登録手順

お申込み期限：11月10日（火）

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

メールアドレスQRコード

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 講師 沼倉 一幸 先生

特別講演 19:15-20:05

『 転移性腎細胞がんにおける複合免疫治療
ーどのように使い分けるべきか？ー 』

演者

筑波大学附属病院 腎泌尿器外科 准教授 小島 崇宏 先生


